Frequency distribution of blood groups ABO and Rh in the population of blood donors in Golestan province during 2006-2010. *Scientific Journal of Iran Blood Transfus Organ* 2012; 9(3):358-62.
26. Pourfathollah AA, Oody A, Honarkaran N. Geographical distribution of ABO and Rh (D) blood groups among Iranian blood donors in the year 1361 (1982) as compared with that of the year 1380 (2001). *Scientific Journal of Iran Blood Transfus Organ* 2004; 1(1):11-7.
27. Khalid Gata Washeel Al-Fartosi. The ASSOCIATION BETWEEN ABO BLOOD GROUP AND SPONTANEOUS ABORTION. *Basrah Journal of Scienc (B)* Vol.26(1),1-10, 2008
28. Pereira N, Patel HH, Stone LD, Christos PJ, Elias RT, Spandorfer SD, et al.